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9 3500002

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicOTa MOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

PeMoHT

3M

11.5 m?

13 m°

33.2™°

5/16

MNponoam

KBapTupsbl

NOOXKMNA

COBMeELLEeHHbIN

BO ABOP

https://move.ru/objects/9286627064

CobCcTBEeHHUK

79230728903
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http://move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa

[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MO)XHa UMOTEeKa, MapKoBKa

OnucaHue

CeoboaHasa npofax<a. HoBbI pa3BMBatoLLMINCA
pavoH. leTCKui cag, WwKona, nosHas
NHpaCcTpyKTypa. YaobHOe TpaHCNOpPTHOE
coobuieHne. B cobCTBEHHOCTW. BbICTPbIN BbIXOA,
Ha cpoenky. OnepaTmMBHLIN MNoKas. Bo3MoxeH
pa3yMHbIN TOpT.
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